Amir

Josip

Almir

Evelin

Dzevdo

Muradif

Vjekoslav

Mario

Enes

Alija

Salih

Mujié

Lekié-Ninié

Ali¢

Salanovi¢

Memic¢

Besi¢

Krtali¢

Subasi¢

Ahmicé

Delimustafié¢

Alikalfié

Ubojstvo u pokuSaju

Ubojstvo

TeSka krada

Tesko kazneno djelo protiv

sigurnosti u javhom prometu

Prevara

Sumska krada

Tesko kazneno djelo protiv

sigurnosti u javhom prometu

Ubojstvo u pokuSaju

Krada

Otmica

Razbojnistvo

12 godina zatvora

11 godina zatvora

10 mjeseci zatvora

Godina i Sest

mjeseci zatvora

Osam mjeseci
zatvora

Tri mjeseca zatvora

Godina i Sest

mjeseci zatvora

Tri godine zatvora

Tri mjeseca i 15

dana zatvora
Cetiri godine
zatvora

Godina i tri mjeseca

zatvora

KPZ Zenica

KPZ Busovaca

Na slobodi

KPZ Tuzla

Na slobodi

Na slobodi

KPZ Mostar

Na slobodi

Na slobodi

Na slobodi

KPZ Sarajevo

Skracena zatvorska

kazna za dvije godine.

Skracena zatvorska
kazna za Sest mjeseci

Skracena zatvorska
kazna za tri mjeseca

Skracena zatvorske
kazne za Cetiri
mjeseca

Zatvorska kazna
zamjenjena uvjetnom
osudom

Zatvorska kazna
zamjenjena uvjetnom
osudom

Skracena zatvorska
kazne za Sest mjeseci

Zatvorska kazna
zamjenjena uvjetnom
osudom

Zatvorska kazna
zamjenjena uvjetnom
osudom

Brisanje presude

Skracena zatvorska
kazna za Sest mjeseci

25.

25.

25.

19.

19.

19.

03.

03.

12.

12.

12.

01.

01.

01.

02.

02.

02.

04.

04.

04.

04.

04.

2013.

2013.

2013.

2013.

2013.

2013.

2013.

2013.

2013.

2013.

2013.




